威乐中国官方微信 威乐中国官方微博 威乐工业解决方案 W
ilo
-B
SC
/2
00
3/
CH

e  z  )  w
IE
型号说明：
例如 Wilo-Stratos GIGA 40/1-51/4.5
Stratos
GIGA 管道泵
高效泵
40
1-51 水泵扬程范围 （单位： m )
公称直径 DN
4.5 电机额定功率  P   （单位： kW )2
-R1 不配置压差传感器
技术数据
≥ 0.7
采暖热水（符合VDI2035标注） •
水和乙二醇混合液（乙二醇体积百分
比20-40%） •
冷冻水及冷却水 •
热油
环境温度不高于+40°C时，最大介质温度 -20...+140°C（取决于流
体类型）
标准承压等级 16bar(最高温度至+120°C)
13bar(最高温度至+140°C)
电气连接
电源
3~480 V ±10%, 50/60
Hz / 3~440 V ±10%,
50/60 Hz / 3~400 V
±10%, 50/60 Hz / 3~380
V ±10%, 50/60 Hz
技术数据
电机/电气元件
电机保护 •
防护等级 IP 55
绝缘等级 F
发射干扰 EN 61800-3
抗干扰力 EN 61800-3
材质
泵壳体 EN-GJL-250
灯笼架 EN-GJL-250
叶轮 PPS-GF40
泵轴 1.4122
机械密封 AQ1EGG
其他材质机封 On request
• = 适用, - = 不适用
设计说明 :
配备EC永磁无刷直流电机的超高效管道泵，通过电子工况适配
装置，可实现水泵工况自动调节。其结构为单级单吸离心泵，通
过法兰与管路连接，并配备标准机械密封。
应用场合：
泵送采暖热水（符合VDI2035标准），乙二醇混合液以及供热，
冷水，冷却水系统中不含有研磨物质的冷却水和冷水。
最小效率指数(MEI)
可以输送的液体（其他液体请另行咨询）
允许应用的领域
需要特殊版本
及特殊配置
• = 适用, - = 不适用
Subject to change without prior notice.
威乐公司不断改进和创新产品，其他非标参数及配置请单独咨询
若技术参数发生改变，以变后数据为准，保留技术更改的权利
Subject to change without prior notice.
威乐公司不断改进和创新产品，其他非标参数及配置请单独咨询
若技术参数发生改变，以变后数据为准，保留技术更改的权利
Wilo-RSPH
¾ ¶ r a
66 – 69
66 – 69
设计说明：
非自吸，高效高压多级离心泵。

IE
4 – 9
型号说明：
示例： Helix EXCEL 22 02 – 2/16/E/KS
Helix EXCEL立式多级不锈钢离心泵
22   流量（m3/h）
02   叶轮级数
2   水泵材质
   1 ：水泵下壳体304不锈钢
   水利部件304L不锈钢
   底板HT250，电泳涂层处理
   2 ： 水泵下壳体316L不锈钢
   水利部件316L不锈钢
   底板HT250，电泳涂层处理
   3 ：“ 水泵下壳体HT250（电泳涂层处理）
                      水利部件304L不锈钢（只有Helix22及更大系列）
16   最大工作压力（bar）
   16：16 bar (PN16法兰)
   25：25 bar (PN25 法兰)
E   垫圈材质
   E ： EPDM
   V ： FKM
K   集装式机械密封
S   联轴节防护罩与水泵进出口位于同一平面上
技术参数：
    电气连接
-30 ~ 50Hz：400V +/- 10%
-30 ~ 50Hz：400V +/- 10%
-30 ~ 50Hz： 400V +/- 10%
    介质温度
-Helix EXCEL 2 - 16(EPDM): -30至120°C
-Helix EXCEL 2 – 16腐蚀介质(FKM): -15至90°C
-Helix EXCEL 22 – 36(EPDM): -20至120°C
-Helix EXCEL 22 – 36腐蚀介质(FKM): -15至90°C (-30
   至120°C配备EPDM垫圈，需另行咨询)
    最大工作压力：16/25 bar
    防护等级：IP55
    最大环境温度：+40°C (超出范围请另行咨询)
    可用版本：
-Helix EXCEL 2 – 16: PN16椭圆法兰，PN25圆法兰。
  符合ISO 2531和ISO 7005规范
-Helix EXCEL 22-36: PN16及PN25圆法兰，符合ISO
  2531和ISO7005规范
4 – 9
10 – 27
28 – 49
50 – 65
 H/m
0
40
80
120
160
200
240
Q/m³/h0 10 20 30 40 50 60 70
Wilo-Helix EXCEL 208-5202
50/60 Hz
2.. 4.. 6.. 10.. 16..
36.. 52..22..
Wilo-Helix EXCEL ¾  r
Wilo-Helix EXCEL